L

HT 900 - Stalak za zvu¢ne kutije

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Audio professional
Dijelovi za zvu¢nike

kom.

4.382 kg.

4.5 kg.
1040x140x140

4 kom.

17.528 kg.
18 kg.
1060x300x300

12 mijes.

Specifikacije proizvoda:

* Stalak za PA zvucne kutije
* nosivost 40kg

« stabilna konstrukcija, gumene nozice protiv proklizavanja,

¢ podesiva visina 1250 - 2050mm

Detaljniji opis uredaja:

Stalak za zvucne kutije, nosivost 40kg, laka, stabilna konstrukcija, gumene nozice protiv proklizavanja, nosedi stub precnika

35mm, podesiva visina 1250 - 2050mm. Materijal Celik - aluminij




